

#### WALIKOTA SOLOK PROVINSI SUMATERA BARAT

### KEPUTUSAN WALIKOTA SOLOK NOMOR: 188.45 - \52 -2023

#### **TENTANG**

#### PENETAPAN LOKASI PEMBANGUNAN MASJID IBRAHIM AL-AIDH TAHUN 2023

#### Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka memenuhi kebutuhan masyarakat terhadap fasilitas dan sarana Rumah Ibadah ditempat Publik, maka perlu ditetapkan lokasi Pembangunan Masjid Ibrahim Al-Aidh pada lokasi fasilitas publik yang strategis dan dibutuhkan oleh masyarakat guna menunjang kegiatan ibadah masyarakat;
  - bahwa untuk menindaklanjuti perjanjian kesepakatan pembangunan proyek Masjid Ibrahim Al Aidh dengan Yayasan Bina Muwahidin, perlu ditetapkan lokasi pembangunan masjid;
  - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Walikota tentang Penetapan Lokasi Pembangunan Masjid Ibrahim Al-Aidh.

#### Mengingat

- Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kota Kecil dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 19);
- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-



Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 238, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 6841);

 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 8 Tahun 1970 tentang Pelaksanaan Pemerintahan Kotamadya Solok dan Kotamadya Payakumbuh;

## MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU : Menetapkan Lokasi Pembangunan Masjid Ibrahim Al Aidh

dengan ukuran 10 m x 10 m = 100 m² adalah di Komplek Rumah Sakit Umum Daerah Kota Solok di Kelurahan

Tanah Garam Kecamatan Lubuk Sikarah Kota Solok.

KEDUA : Keputusan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal

ditetapkan.

Ditetapkan di Solok pada tanggal 7 Februari 2023

WALIKOTA SOLOK

ZUL ELFIAN UMAR



# PEMERINTAH KOTA SOLOK SEKRETARIAT DAERAH KOTA SOLOK

Jl. Lubuk Sikarah No. 89 Telp. (0755) 20084 (Hunting) Fax. (0755) 21321 SOLOK

> Solok, 1 Februari 2023 Rajab 1444 H

Nomor

: 400/1 /Kesra-2023

Lampiran

Perihal

: Pengajuan Konsep

Naskah Dinas

Kepada;

Yth. Bapak Walikota Solok

Di

Solok

# NOTA PENGAJUAN KONSEP NASKAH DINAS

Jenis Naskah Dinas : Surat Keputusan Walikota Solok

yang akan Disampaikan

Kepada

: Yth. Bapak Walikota Solok

Tentang

: Penetapan Lokasi Pembangunan Masjid

Ibrahim Al -Aidh Tahun 2023

Lampiran

: 2 (dua) rangkap

Untuk Mohon

: Kiranya Bapak berkenan menyetujui dan

menandatangani

Surat Keputusan

Walikota dimaksud.

Demikian

Kami

sampaikan

dan

terimakasih.

KEPALA BAGIAN KESRA

FERI HENDRIA, S.Sos, M.Si NIP. 197001041991011001